Ông Nguyễn Văn T có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP L (đại diện là 

Ngân hàng TMCP L – chi nhánh B nhận) số tiền nợ đối với Hợp đồng tín dụng số 

HDTD22A2020390, ký ngày 30/9/2020 và Giấy đề nghị giải ngân kiêm khế ước 

nhận nợ số 22A2020390/01, ký ngày 30/9/2020, tổng số tiền tính đến ngày 

07/12/2025 là 116.525.473 đồng (một trăm mười sáu triệu năm trăm hai mươi lăm 

nghìn bốn trăm bảy mươi ba đồng).  

Trong đó: 

- Nợ gốc: 80.369.940 đồng. 

- Nợ lãi trong hạn (của số tiền nợ gốc): 20.765.883 đồng. 

- Nợ lãi quá hạn (của số tiền nợ gốc): 12.848.849 đồng. 

- Nợ lãi chậm trả lãi trong hạn (của số tiền nợ lãi trong hạn): 2.540.801 

đồng.

[...]

huyện Chợ Lách, tỉnh Bến Tre theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở 

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BK 823062, số vào sổ cấp GCN: 

CH00974 do Uỷ ban nhân dân huyện Chợ Lách, tỉnh Bến Tre cấp ngày 

07/11/2011, chủ sử dụng đất là ông Nguyễn Văn T. 

2.4. Về án phí: 2.913.000 đồng (hai triệu chín trăm mười ba nghìn đồng), 

ông Nguyễn Văn T chịu.  

Hoàn trả số tiền tạm ứng án phí 2.350.000 đồng (hai triệu ba trăm năm mươi 

nghìn đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0006659, ngày 

21/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long cho Ngân hàng TMCP L. 

2.5. Về lệ phí xem xét, thẩm định tại chỗ: 800.000 đồng (tám trăm nghìn 

đồng), ông Nguyễn Văn T chịu.